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Rodapé frontal e posterior | Armarios de

montagem na parede, P

Esta base permite a ligagdo da cablagem sem restri¢cdes. A
instalagdo de cabos é facilitada, uma vez que a base cria

espaco adicional por baixo do armario.

CARACTERISTICAS

Descrigao: Tampas frontais e posteriores desmontaveis. As tampas laterais PA devem ser encomendadas a parte.
Disponivel em alturas 100 e 200 mm. E necessdrio o uso de ferramentas mecanicas.

Material: Cantoneiras: chapa de ago de 2,5 mm. Tampas: chapa de ago de 1,5 mm.
Acabamento: Pintura electrostatica a pé em RAL 7022, com acabamento texturado.

Quantidade por embalagem: 4 cantoneiras e 2 tampas frontais com acessoérios de montagem.



ESPECIFICAGOES

Espessura:
Material:
Acabamento:
Cédigo de cor:

Cor:

Numero de

catalogo

P1080

P2080

P1120

P2120

P1100

P2100

P1060

P2060

P1040

P2040

P1050

P2050

AVISO

1.5mm

Ago Macio

Pintura electrostatica com Acabamento Texturado

RAL 7022
Umbra Gray

Altura

1700mm

200mm

1700mm

200mm

1700mm

200mm

1700mm

200mm

1700mm

200mm

700mm

200mm

Largura

793mm

793mm

1193mm

1193mm

993mm

993mm

593mm

593mm

393mm

393mm

493mm

493mm

Table 1/1

Profundidade

95mm

95mm

95mm

95mm

95mm

95mm

95mm

95mm

95mm

95mm

95mm

95mm

Largura do
invélucro
compativel

800mm

800mm

1200mm

1200mm

1000mm

1000mm

600mm

600mm

400mm

400mm

500mm

500mm

Material do
gabinete

Aco Macio

Aco Macio

Aco Macio

Aco Macio

Acgo Macio

Acgo Macio

Aco Macio

Aco Macio

Aco Macio

Aco Macio

Aco Macio

Aco Macio

Familia de
produtos

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Wall Mounted

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrugdo do produto e
materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrucdo estéo disponiveis em www.nVent.com e com nossos

representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalagdo inadequada, uso incorreto, aplicagéo incorreta ou outra falha
qualquer em seguir completamente as instrugdes e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos

a propriedade, lesbes corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encp1080
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encp2080
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encp1120
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encp2120
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encp1100
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encp2100
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encp1060
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encp2060
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encp1040
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encp2040
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encp1050
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encp2050
https://www.nvent.com/hoffman
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