

Rodapé frontal e posterior | Armários de montagem na parede, P



Esta base permite a ligação da cablagem sem restrições. A instalação de cabos é facilitada, uma vez que a base cria espaço adicional por baixo do armário.

CARACTERISTICAS

Descrição: Tampas frontais e posteriores desmontáveis. As tampas laterais PA devem ser encomendadas à parte. Disponível em alturas 100 e 200 mm. É necessário o uso de ferramentas mecânicas.

Material: Cantoneiras: chapa de aço de 2,5 mm. Tampas: chapa de aço de 1,5 mm.

Acabamento: Pintura electrostática a pó em RAL 7022, com acabamento texturado.

Quantidade por embalagem: 4 cantoneiras e 2 tampas frontais com acessórios de montagem.

ESPECIFICAÇÕES

Espessura: 1.5mm Aço Macio Material:

Acabamento: Pintura electrostática com Acabamento Texturado

Código de cor: **RAL 7022** Cor: Umbra Gray

Table 1/1						
Número de catálogo	Altura	Largura	Profundidade	Largura do invólucro compatível	Material do gabinete	Família de produtos
P1080	100mm	793mm	95mm	800mm	Aço Macio	Wall Mounted
P2080	200mm	793mm	95mm	800mm	Aço Macio	Wall Mounted
P1120	100mm	1193mm	95mm	1200mm	Aço Macio	Wall Mounted
P2120	200mm	1193mm	95mm	1200mm	Aço Macio	Wall Mounted
P1100	100mm	993mm	95mm	1000mm	Aço Macio	Wall Mounted
P2100	200mm	993mm	95mm	1000mm	Aço Macio	Wall Mounted
P1060	100mm	593mm	95mm	600mm	Aço Macio	Wall Mounted
P2060	200mm	593mm	95mm	600mm	Aço Macio	Wall Mounted
P1040	100mm	393mm	95mm	400mm	Aço Macio	Wall Mounted
P2040	200mm	393mm	95mm	400mm	Aço Macio	Wall Mounted
P1050	100mm	493mm	95mm	500mm	Aço Macio	Wall Mounted
P2050	200mm	493mm	95mm	500mm	Aço Macio	Wall Mounted

AVISO

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrução do produto e materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrução estão disponíveis em www.nVent.com e com nossos representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalação inadequada, uso incorreto, aplicação incorreta ou outra falha qualquer em seguir completamente as instruções e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos à propriedade, lesões corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.



HOFFMAN TRACHTE SCHROFF ILSCO